
OBJEVTE PROSTOR,
          KDE SE VAŠE SNY STANOU SKUTEČNOSTÍ

SCORE CARD

GOLF CLUB OSTRAVICE
Ostravice 75
739 14 Ostravice

Kontakty:
Tel./fax: 558 431 549
GSM: +420 724 907 913
Email: info@golf-ostravice.cz
Web: www.ostravice-golf.cz

GPS souřadnice jsou:
Loc: 49°33'1.041"N, 18°21'43.71"E

Místní pravidla

1. Nenahlášení tee time na recepci
2. Hra bez platné greenfee karty
3. Hra s drivingovým míčem na hřišti 
4. Nedodržování vhodného oděvu dle golfové etikety
5. Rušení hráčů elektronickými přístroji
6. Neošetřování stopy po dopadu míče na green
7. Nevrácení vyseknutého drnu zpět
8. Praktikování cvičných švihů na odpališti
9. Neuhrabávání stop v bunkrech
10. Nedodržování doporučené hrací doby na score card
11. Nedodržení tee time na startovací jamce (TEE No. 1, TEE No. 10)
12. Průjezd golfových vozíků odpalištěm, greenem.

Za porušení golfové disciplíny na hřišti si provozovatel golfového areálu vyhrazuje 
právo okamžitě ukončit hru na hřišti bez vrácení náhrady greenfee. Při hrubém poru-
šení zamezit vstup na golfové hřiště. 

Porušení golfových pravidel a etikety

1. Hranice hřiště (prav. 27-1)
> Hranice hřiště je dána bílými kolíky anebo
 plotem (jamka č. 1, 16), levým břehem vodního
 toku ve směru hry (jamka č. 2, 3).

2. Vodní překážky (prav. 26)
> Příčné vodní překážky jsou označeny žlutými
 kolíky.
>  Podélné vodní překážky jsou označeny červený-
 mi kolíky.
> Biozóny na jamkách jsou označeny červenými 
 kolíky se zelenou hlavou. Vstup do biozóny
 je zakázán. Hráč musí použít úlevu jako z po-
 délné vodní překážky. 

3. Půda v opravě (prav. 25)
> V půdě v opravě je hra zakázána. Beztrestný
 drop na nejbližší místo úlevy. 
> Půda v opravě je označena modrými kolíky
 nebo modrými čarami.
> Stopy po pneumatikách pracovních strojů
 na nízko sekaných plochách.
> Všechny vysazené stromky nově a opravené
 či oseté plochy.

4. Elektrické vedení (jamka. 3)
> Při zasažení Elektrického vedení je povinnost
 beztrestného opakování rány.

5. Nepohyblivé závady (24-2)
> Všechny součásti zavlažovacího systému.
> Lavičky, čističe míčů, grafické plány jamek,
 reklamní tabule, vzdálenostní značky, odpad-
 kové koše.
> Zpevněné cesty a nezatravněná část hřiště, která
 s cestou přímo souvisí.
> Přechodové můstky na jamkách č. 3, 5, 9, 11.
 Leží-li míč ve vodní překážce, nelze použít úlevu
 (prav. 24-2, poznámka 1).

6. Pohyblivé závady (24-1)
> Značky na hřišti „TEE No. XX“, „NEXT TEE“.
> Kameny v bunkeru jsou pohyblivou závadou.

7. Dropovací zóna
> Dropovací zóna je vyznačena černými kolíky
 nebo kameny (jamka č. 2.). Pokud míč projde hra-
 nicí podélné vodní překážky, může hráč s připočte-
 ním jedné trestné rány spustit míč v označené
 dropovací zóně nebo postupovat podle pravidel.

1

2

3

4

5

7

8

9

10

14

18

17

15

16

12

11

13

6

Tee No.10

Club House

Training Hole

Driving Range

Parking

Chipping Green

Putting Green

BallsTee No.1

Championship golf course
designed by Christopher Johnson

Training Area



w
w

w
.o

st
ra

vi
ce

-g
o
lf.

cz

D
O

D
R
ŽU

JT
E 

SV
Ů

J H
R
A
C
Í Č

A
S 

/ 
K
EE

P 
TI

M
E 

LI
M

IT

D
O

D
R
ŽU

JT
E 

SV
Ů

J H
R
A
C
Í Č

A
S 

/ 
K
EE

P 
TI

M
E 

LI
M

IT

Jm
én

o
 h

rá
če

Pl
ay

er
s 

n
am

e
D

at
um

 a
 č

as
D

at
e 

an
d 

ti
m

e
Pi

n
 p

o
si

ti
o
n

Po
dp

is
 h

rá
če

Pl
ay

er
s 

si
gn

Po
dp

is
 z

ap
is

o
va

te
le

M
ar

ke
r 

si
gn

že
ny

/w
o
m

en
ch

am
p

m
už

i/
m

en

D
él

ka
/L

o
n
g 

(m
)

 
 

 
 

1 
4
10

 
4
10

 
38

4 
35

5 
33

1 
0

0
:0

0
 

4 
11

2 
19

9 
19

9 
17

4 
15

1 
13

0
 

0
0

:1
5 

3 
3

3 
40

4 
40

4 
37

9 
35

1 
31

7 
0

0
:2

5 
4 

5

4 
37

2 
37

2 
33

7 
31

9 
30

0
 

0
0

:4
0
 

4 
13

5 
50

1 
50

1 
47

3 
4
4
6 

42
0
 

0
0

:5
5 

5 
1

6 
19

5 
19

5 
17

3 
15

2 
13

8
 

0
1:

15
 

3 
7

7 
35

1 
32

9 
32

0
 

31
0
 

27
2 

0
1:

25
 

4 
15

8
 

26
9 

26
9 

25
0
 

22
7 

20
8
 

0
1:

40
 

4 
17

9 
51

8
 

4
9
9 

4
8
9 

45
2 

42
5 

0
1:

55
 

5 
9

1 
- 

9
 

3 
2
19

 
3 

17
8
 

2 
9
79

 
2 

76
3 

2 
54

1 
0

2
:1

5 
3
6

Ja
m

ka
H

o
le

Ča
s

Ti
m

e
PA

R
H

C
P

H
rá

č/
Pl

ay
e
r

že
ny

/w
o
m

en
ch

am
p

m
už

i/
m

en

D
él

ka
/L

o
n
g 

(m
)

 
 

 
 

10
 

38
1 

38
1 

34
7 

33
0
 

29
8
 

0
2:

15
 

4 
12

11
 

4
11

 
38

7 
37

8
 

34
9 

31
1 

0
2:

30
 

4 
2

12
 

4
8
8
 

4
8
8
 

45
8
 

43
5 

40
6 

0
2:

45
 

5 
4

13
 

15
2 

15
2 

13
5 

13
5 

11
2 

03
:0

5 
3 

16

14
 

38
1 

35
8
 

33
0
 

30
3 

28
3 

03
:1

5 
4 

8

15
 

35
1 

35
1 

31
3 

29
2 

28
3 

03
:3

0
 

4 
6

16
 

52
2 

50
0
 

4
90

 
4
6
8
 

4
4
8
 

03
:4

5 
5 

14

17
 

13
9 

13
9 

12
3 

12
3 

10
8
 

0
4:

0
5 

3 
18

18
 

34
3 

34
3 

32
1 

30
2 

28
0
 

0
4:

15
 

4 
10

10
 -

 1
8
 

3 
16

8
 

3 
0

9
9
 

2 
8

9
5 

2 
73

7 
2 

52
9
 

0
2
:1

5 
3
6

1 
- 

18
 

6
 3

8
7 

6
 2

77
 

5 
8
74

 
5 

50
0
 

5 
0
70

 
0

4
:3

0
 

72

C
R
 

74
,2

 
73

,6
 

71
,6

 
75

,7
 

73
,1

SR
 

14
3 

14
2 

13
8
 

13
9 

13
3

Ja
m

ka
H

o
le

Ča
s

Ti
m

e
PA

R
H

C
P

H
rá

č/
Pl

ay
e
r

6

3

1

2

4

5

6

26
 

29
  

6
4

2
5 3

1
9

27

33
  

5

4
3

6

2
1

5

19
 

28
  

6
3

5
1

2
4

3

24
,5

 

33
  

1
5

6
2

4
3

2

24
,5

 

36
  

5

3

4

1

6

2

1

28
 

26
,5

  

6
1

3
4

5
2

4

22
,5

 

30
,5

  

3

6

5

4

2

1 10

25
,5

 

33
,5

  

6
4

5
3

2
1

11

22
 

26
  

1

4

2
3

6

5

16

23
 

30
  

6 3 4
215

8

24
,5

 

29
,5

  

2

4

1

3

5

6

7

25
 

32
  

2

4

5

3

6

1

12

24
 

33
  

3
2

5
6

4
1

15

23
,5

 

38
  

1
3

6
5 2

4
18

21

41
  

2

4

1

5

6

3

14

30
,5

36
  

6

4

5

3

2

1

17

28
,5

29
  

5

6

3

4

2

1 13

27
 

27
  


